

Gotlands distrikt av Sveriges Godtemplares ungdomsförbund (S. G. U.) höll påskdagen sitt årsmöte i ordenssalen vid S. Murgatan. I årsmötet deltog utom distriktsstyrelsen ombud och övriga medlemmar från de olika avdelningarna.

Styrelseberättelsen upplästes och godkändes utan diskussion. Av berättelsen framgick, att medlemsantalet under året stigit från 143 till 155. Kassarapport och revisionsberättelse upplästes och godkändes, och ansvarsfrihet beviljades.

Distriktets kommitté för antituberkulosarbetet rapporterade, att arbetet under året bedrivits ganska tillfredsställande i avdelningarna. Så hade t. ex. Visbyavdelningen genom sitt lotteri tillfört saken en summa av 360 kr. För första gången skulle det alltså nu bli möjligt att från Gotland sända ett barn från tuberkulöst hem till förbundets sommarkoloni i Värmland. I enlighet med kommitténs förslag beslutades enhälligt att alla medel, som i avdelningarna anskaffades för saken, hädanefter skulle omhänderhas av kommittén, för att man sålunda skulle kunna bli i stånd att sända gotländska barn till kolonien och ej bara medverka till att andra komma dit. — Folkdanskommittén rapporterade, att inom distriktet blott ett folkdanslag finnes, nämligen i Visby. Planer vore dock uppe att i en nära framtid få till stånd ytterligare ett lag.

Till styrelse för distriktet valdes journalisten Bertil Kahlström, Visby, ordf., snickeriarbetaren C. Endrell, Klintehamn, v. ordf., folkskollärarinnan Lisa Olsson, Roma, sekr., muraren John Larsson, Visby, kassör, samtliga dessa omvalda, samt kontorsbiträdet Kally Johansson, Klintehamn, v. sekr., med kontoristen George Borg, Visby, och lantbr. Gunnar Ohlsson, Mästerby, som suppleanter. Revisorer blevo muraren Åke Larsson, Visby, och läraren Karl Kahlström, Klintehamn, med hrr Sixten Nilsson och Henning Wahlberg, Visby, som suppleanter. Vidare valdes ett par kommittéer för antituberkulosarbete och folkdans.

Till ombud vid förbundskongressen i Västerås i midsommar har valts hr John Larsson, Visby.